
 

            ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 

Докладна записка относно: Приемане на “Правилник 

за организацията и дейността на Общински съвет – 

Любимец,  неговите комисии и взаимодействието му с 

ОбА”. 

Докл. Мария Станкова – Председател на ОбС-

Любимец 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е   

  

№ 5 

 
на ОбС, прието с протокол  № 3 от 16.12.2019 година 

 
 

На основание чл. 21, ал.3 от ЗМСМА,  

Общински съвет-Любимец 

 

Р Е Ш И :  
 

 

Приема “Правилник за организацията и дейността на Общински съвет – Любимец,  

неговите комисии и взаимодействието му с ОбА”. 
 

 

 

 

 

 

                                                            ПРЕДСЕДАТЕЛ  на ОбС………………….. 

                 / М.Станкова/ 
МС/МФ                                                                  


